

# **MAG Design ApS**

**CVR-nr.: 35467874**

Jernbanegade 17 1  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Balazs Magyar**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Erklæringer**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MAG Design ApS Jernbanegade 17 1 3600 Frederikssund  e-mailadresse: bm@magdesign.dk  CVR-nr: 35467874 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	RevisorDK Godkendt Revisionsanpartsselskab Gasværksvej 3 9300 Sæby DK Danmark CVR-nr: 38257846 P-enhed: 1022010065

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at levere udstillinger, høj kvalitets print, sammen med andre former for dekoration inklusive reklame, og alle relaterede opgaver hertil.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 195.378 mod sidste års underskud efter skat på kr. 307.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>553.706</b>	<b>269.991</b>
Personaleomkostninger	1	-273.137	-583.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-66.429
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>280.569</b>	<b>-379.745</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-24.222	-22.870
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>256.347</b>	<b>-402.615</b>
Skat af årets resultat	2	-60.969	94.706
<b>Årets resultat</b>		<b>195.378</b>	<b>-307.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		195.378	-307.909
<b>I alt</b>		<b>195.378</b>	<b>-307.909</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.782	0
Udskudte skatteaktiver		21.288	82.257
Tilgodehavende skat		14.000	8.000
Andre tilgodehavender		1.143	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			1.606
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>155.213</b>	<b>91.863</b>
Likvide beholdninger		585.377	533.394
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>740.590</b>	<b>625.257</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>740.590</b>	<b>625.257</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		137.180	-58.198
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>217.180</b>	<b>21.802</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		266.181	343.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.056	49.898
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		234.173	209.897
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>523.410</b>	<b>603.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>523.410</b>	<b>603.455</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>740.590</b>	<b>625.257</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	317.053	595.450
Lønrefusioner	-50.298	-29.611
Andre omkostninger til social sikring	6.382	10.737
Personaleomkostninger	0	6.731
	<u>273.137</u>	<u>583.307</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	60.969	+94.706
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>60.969</u>	<u>+94.706</u>

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret